
UCHWAŁA NR 415(LIII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2014 r., 
poz.518 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Poraju gm. 
Poraj oznaczonej nr ew. działki 513/4 o pow. 0,0490 ha stanowiącej własność Gminy Poraj 
uregulowanej w księdze wieczystej KW 30467 na nieruchomość położoną w Poraju gm. Poraj 
składającą się z działek ozn. numerami: 977/6 i 979/7 o łącznej pow. 0,0422 ha uregulowanych 
w księdze wieczystej KW29562, stanowiących własność BMD Sp. z o.o. s. j. z siedzibą w Poraju.

2. Zamiany dokonuje się w celu urządzenia drogi gminnej przy dworcu PKP w Poraju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 391C0548-EF2F-440F-8046-FD5B9F55F7A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do projektu Uchwały w sprawie zamiany nieruchomości

Zamiananieruchomościma na celu urządzenie drogi gminnejprzy dworcu kolejowymPKP w Poraju,
która ma stanowić w przyszłości przejazd wzdłuż liniikolejowej do przejazdu kolejowego „Turek”.

Id: 391C0548-EF2F-440F-8046-FD5B9F55F7A8. Uchwalony Strona 1




